CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão/ES Tel.: (27) 3267-1339

OFÍCIO CFO-CMF Nº 05/2024

Fundão, 25 de novembro de 2024.

EXMO. SR. PAULO ROBERTO COLE

MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

FUNDÃO – ES

Assunto: Solicitação de encaminhamento de ofício ao Chefe do Poder Executivo.

Considerando a necessidade de discutir o Projeto de Lei nº 52/2024, encaminho, por

meio deste, solicitação para que Vossa Excelência oficie ao Prefeito Municipal,

requisitando a apresentação de três opções de datas e horários em que a

Secretaria de Obras e os servidores Etevaldo Moraes Junior e Gabriel Rodrigues

tenham disponibilidade para participar de reunião com a Comissão de Finanças e

Orçamento desta Casa.

A referida reunião tem por objetivo tratar de questões relacionadas ao referido

projeto de lei, sendo imprescindível a presença dos citados servidores e da

Secretaria de Obras para o esclarecimento de pontos técnicos e específicos que

auxiliem na deliberação da matéria.

Ante o exposto, apresentamos nossos votos de estima e Consideração.

AELCIO RODRIGUES PEIXOTO

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

AELCIO RODRIGUES
PEIXOTO:11371499
730

Assinado de forma digital por
AELCIO RODRIGUES
PEIXOTO:11371499730
Dados: 2024.11.26 09:18:17
-03'00'

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.